

Ekonomistyrningsverkets föreskrifter för rapportering av ekonomisk information till statsredovisningen (S-koder)

beslutade den 13 november 2009

Dessa föreskrifter träder i kraft den 1 januari 2010.

Ekonomistyrningsverket föreskriver följande med stöd av 23 § förordningen (2000:606) om myndigheters bokföring.

Med ändring av Ekonomistyrningsverkets föreskrifter för rapportering av ekonomisk information till statsredovisningen (S-koder) ska följande nya S-koder gälla:

S1729, S1749, S1751 samt S1752 med texter enligt bilaga 1.

Vidare ska ändrade texter för S-koderna S1793, S1794, S1799 samt S4126 gälla enligt bilaga 2.

Slutligen ska S-kod S3513 upphöra att gälla.

HANS LINDBERG

Nya S-koder i ESV:s föreskrifter för rapportering av ekonomisk information till statsredovisningen, de statliga inrapporteringskoderna (S-koder) 2010

Avräkning med statsverket

Uppbörd (inkomsttitel)

- S1729 **Redovisning av betalningar, uppbörd**
På denna S-kod rapporteras nettot av de inbetalningar och eventuella utbetalningar som myndigheten gör till (från) bankkonton där medlen förs till (hämtas från) SCR samt direktinsättningar på SCR avseende medel, som förs till inkomsttitel. Det belopp som rapporteras på koden kan antingen omföras via S1799 eller redovisas direkt här.

Anslag i icke räntebärande flöde

- S1749 **Redovisning av betalningar mot anslag**
På denna S-kod rapporteras nettot av de utbetalningar och eventuella inbetalningar som myndigheten gör från (till) bankkonton där medlen hämtas från (förs till) SCR samt direktuttag från SCR, som avräknas mot anslag i icke räntebärande flöde. Det belopp som rapporteras på koden kan antingen omföras via S1799 eller redovisas direkt här.

Anslag i räntebärande flöde

- S1751 **Avräkning mot anslag, utgifter (räntebärande flöde)**
På denna S-kod rapporteras de utgifter som ska avräknas mot anslag *i räntebärande flöde*. Utgifterna specificeras vid anslagsavräkningen enligt den indelning i anslag, anslagsposter och delposter som framgår av regleringsbrev. Utgiftskorrigeringar förs också under denna S-kod liksom inkomster under anslag där regeringen ej föreskrivit bruttoredovisning

- S1752 **Avräkning mot anslag, inkomster (räntebärande flöde)**
På denna S-kod rapporteras de inkomster som regeringen föreskrivit ska bruttoredovisas under anslag *i räntebärande flöde*. I övriga fall ska de nettoredovisas, dvs. rapporteras under S1751. Inkomster som utgör en återföring av tidigare avräknade utgifter rapporteras också på S1751.

Ändrade S-koder i ESV:s föreskrifter för rapportering av ekonomisk information till statsredovisningen, de statliga inrapporteringskoderna (S-koder) 2010

Ändringar har markerats med kursiv stil

Avräkning med statsverket.

- S1793 **Inbetalningar i icke räntebärande flöde (uppbörd m.m.)**
På denna S-kod rapporteras de inbetalningar som myndigheten tar emot för statens räkning till bankkonton som töms till SCR samt direktinsättningar på SCR. *Alternativt kan myndigheterna när så är möjligt direkt redovisa inbetalningar hänförliga till statsbudgetens inkomstitlar och anslag i icke räntebärande flöde mot S1729 respektive S1749.*
- S1794 **Utbetalningar i icke räntebärande flöde (transfereringar m.m.)**
På denna S-kod rapporteras de utbetalningar som myndigheten gör från bankkonton där medlen hämtas från SCR samt direktuttag från SCR. *Alternativt kan myndigheterna när så är möjligt direkt redovisa utbetalningar hänförliga till statsbudgetens anslag i icke räntebärande flöde och inkomstitlar mot S1729 respektive S1749.*
- S1799 **Omföring av betalningar**
På denna S-kod rapporteras i samband med årsredovisning och delårsrapport omföringar av betalningar i icke räntebärande flöde hänförliga till statsbudgeten (anslag och inkomstitlar). Omföring kan även göras löpande. *Rapportering kan även göras direkt i kodgrupp 172 och 174 och koden är därför frivillig att använda.*

Kostnader för personal

Lagstadgade arbetsgivaravgifter, premier avtalsförsäkringar m.m.

- S4126 **Förändring av avsättningar för arbetsgivaravgifter och avtalsförsäkringar m.m.**
På denna S-kod rapporteras förändring av avsättningar till den del avsättningen avser arbetsgivaravgifter och avtalsförsäkringspremier eller andra pålägg på lön enligt lag eller avtal. Belopp som rapporteras på denna kod ska alltid motsvaras av en lika stor förändring med motsatt tecken på Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser S2210 eller Övriga avsättningar S2250.